
SPECIJALNE KONSTRUKCIJE 
STUDIJSKI PROGRAM/SMJER:   ARHITEKTURA/PROJEKTANTSKI – SPECIJALISTIČKE STUDIJE    

VII SEMESTAR,   ŠK. GOD.  2018/19. 
 

RREEZZUULLTTAATTII    II    KKOOLLOOKKVVIIJJUUMMAA 

 

red. 
br. 

student 
br. 
ind. 

poeni 

(12.5 - 25) 

1. Ćatović Medina 2/18 18.0 

2. Batrović Đorđe 4/18 12.5 

3. Antić Aleksandar 5/18 18.0 

4. Nikčević Mia 6/18 16.0 

5. Aručević Senad 7/18 18.5 

6. Ivanović Nevena 8/18 21.5 

7. Mrvošević Đorđina 9/18 17.5 

8. Minić Marina 10/18 17.0 

9. Bajović Nikola 11/18 Nije radio! 

10. Roganović Veljko 12/18 19.0 

11. Radovanović Ana 13/18 17.5 

12. Marković Anđela 15/18 19.5 

13. Kojić Lejla 16/18 18.0 

14. Ardalić Mirjana 17/18 19.0 

15. Vulanović Veljko 18/18 Nije radio! 

16. Balandzić Jovan 19/18 16.5 

17. Pejović Anja 20/18 Nije radila! 

18. Višnjić Ivana 21/18 20.5 

19. Nježić Žaklina 22/18 Nije radila! 

20. Mićović Isidora 23/18 19.5 

21. Popović Mirko 24/18 15.5 

22. Marvučić Maja 25/18 20.5 

23. Ivanović Dušan 26/18 15.5 

24. Beganović Irma 27/18 15.0 

25. Vuksanović Danijela 28/18 18.0 

26. Vuković Nikolina 29/18 16.5 

27. Doderović Đorđe 30/18 20.0 

28. Ćetković Anja 31/18 Nije radila! 

29. Damjanović Irina 33/18 19.5 

30. Rabrenović Branko 35/18 19.5 

31. Hajtnik Tijana 37/18 17.5 

32. Bulatović Danilo 38/18 20.5 

33. Vujović Andrea 39/18 19.5 

34. Radović Vanja 40/18 Nije radila! 

35. Vukajlović Katarina 41/18 19.5 

36. Boljević Aleksandra 42/18 19.5 

37. Jokić Nemanja 44/18 20.5 

38. Dragovoja Besar 45/18 12.5 

 

 U Podgorici, PREDMETNI NASTAVNIK 
 03.01.2019. god. 

  Prof.dr Biljana Šćepanović 
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red. 
br. 

Student 
br. 
ind. 

Poeni 

(12.5 - 25) 

1. Ćatović Medina 2/18 Nije radila! 

2. Batrović Đorđe 4/18 Nije radio! 

3. Antić Aleksandar 5/18 12.5 

4. Nikčević Mia 6/18 0 (< 50%) 

5. Aručević Senad 7/18 13.5 

6. Ivanović Nevena 8/18 Nije radila! 

7. Mrvošević Đorđina 9/18 0 (< 50%) 

8. Minić Marina 10/18 13.0 

9. Bajović Nikola 11/18 Nije radio! 

10. Roganović Veljko 12/18 0 (< 50%) 

11. Radovanović Ana 13/18 15.0 

12. Marković Anđela 15/18 12.5 

13. Kojić Lejla 16/18 15.5 

14. Ardalić Mirjana 17/18 13.0 

15. Vulanović Veljko 18/18 Nije radio! 

16. Balandzić Jovan 19/18 Nije radio! 

17. Pejović Anja 20/18 Nije radila! 

18. Višnjić Ivana 21/18 14.0 

19. Nježić Žaklina 22/18 Nije radila! 

20. Mićović Isidora 23/18 12.5 

21. Popović Mirko 24/18 16.5 

22. Marvučić Maja 25/18 12.5 

23. Ivanović Dušan 26/18 Nije radio! 

24. Beganović Irma 27/18 Nije radila! 

25. Vuksanović Danijela 28/18 Nije radila! 

26. Vuković Nikolina 29/18 Nije radila! 

27. Doderović Đorđe 30/18 19.0 

28. Ćetković Anja 31/18 Nije radila! 

29. Damjanović Irina 33/18 Nije radila! 

30. Rabrenović Branko 35/18 Nije radio! 

31. Hajtnik Tijana 37/18 12.5 

32. Bulatović Danilo 38/18 20.5 

33. Vujović Andrea 39/18 Nije radila! 

34. Radović Vanja 40/18 13.0 

35. Vukajlović Katarina 41/18 12.5 

36. Boljević Aleksandra 42/18 Nije radila! 

37. Jokić Nemanja 44/18 Nije radio! 

38. Dragovoja Besar 45/18 0 (< 50%) 

 

 U Podgorici, PREDMETNI NASTAVNIK 
 10.01.2019. god. 

  Prof.dr Biljana Šćepanović 


